2

Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги  «установление, изменение и отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Марковского муниципального образования»

В ________________________________
     (уполномоченный орган, предоставляющий услугу)
От________________________________
(наименование (ФИО) заявителя (пишется полностью), адрес места нахождения (места жительства)

(Форма)

ЗАЯВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО МАРШРУТА РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Заявители:
	№ п/п
	Наименование (Ф.И.О.)
	Место нахождение (для юридического лица)
Место жительства (для индивидуального предпринимателя)
	Номер и дата выдачи лицензии
	ИНН
	Почтовый и юридический  адрес
	Контактные телефоны (факс), адрес электронной почты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Прошу рассмотреть возможность установления маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
______________________________________________________________________________________________________________________________________
(начальный остановочный пункт) - (конечный остановочный пункт)

2. Протяженность маршрута:
в прямом направлении _________ км;
в обратном направлении _________ км.

3. Сведения об остановочных пунктах (указываются в порядке движения транспортных средств от начального до конечного остановочных пунктов):

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Владелец

	1
	2
	3
	4

4. Наименования улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по муниципальному маршруту:
4.1. В прямом направлении:

	№ п/п
	Наименование улиц/ автомобильных дорог в прямом направлении
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3

4.2. В обратном направлении (не заполняется, если движение транспортных средств между начальным и конечным остановочными пунктами аналогично движению транспортных средств между начальным и конечным остановочными пунктами в прямом направлении):

	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в обратном направлении
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3

5. Транспортные средства:

	Класс
	Максимальное количество
	Экологические характеристики

	1
	2
	3

Приложение:
1. планируемое расписание для остановочных пунктов по муниципальному маршруту на ______ листах;
2. проект схемы муниципального маршрута движения транспортных средств с указанием опасных участков на ______ листах;
3. технико-экономическое обоснование целесообразности установления муниципального маршрута, которое включает в себя обоснование ожидаемой экономической эффективности от установления муниципального маршрута (наличие пассажиропотока и экономической выгоды от предполагаемых перевозок) на _______ листах;
4. [bookmark: P85]копии документов, удостоверяющих личность и подтверждающих полномочия лица, действующего от имени заявителя на ______ листах;
5. [bookmark: _GoBack]копия лицензии на осуществление деятельности по перевозке пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более восьми человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется по заказам либо для собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя) (для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и участников договора простого товарищества) на ______ листах.

О принятом решении прошу уведомить меня (по телефону, электронной почте, почте): ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________

Руководитель юридического лица, индивидуальный предприниматель, уполномоченный участник простого товарищества
________________   ____________________________
     (подпись)                                 (Ф.И.О.)

М.П.

"____" _________ 20__ г.